
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 11/01/2016 № 12 

 

Об утверждении ведомственного перечня 

муниципальных работ  (услуг) 

СМБУ «ЦИОГД» 

 

 

 

 В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, в целях реализации требований постановления 

Правительства РФ от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых 

(отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, 

формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных 

услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными 

учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению 

ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, 

оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской 

Федерации (муниципальными учреждениями)», администрация Сосновоборского 

городского округа п о с т а н о в л я е т: 

 

 1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных работ (услуг) 

Сосновоборского муниципального бюджетного учреждения «Центр информационного 

обеспечения градостроительной деятельности Сосновоборского городского округа» 

(далее – СМБУ «ЦИОГД») (Приложение). 

 

 2. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

 

3. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты "Маяк". 

 

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.  

 

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации 

Сосновоборского городского округа                                                              В.Б.Садовский 

 

 
Исп. Данилян И.В.  

т. 6-28-30; ПТ 

 

 

 



 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

Сосновоборского городского округа 

 от  11/01/2016 № 12  

 

(Приложение) 

 

Ведомственный перечень муниципальных работ (услуг) 

по утверждению подготовленной на основе генеральных планов городского 

округа документации по планировке территории, ведению информационной 

системы обеспечения градостроительной деятельности на территории 

 Сосновоборского городского округа 

 

 

1. 

Наименование 

муниципальной работы 

(услуги) 

Предоставление 

консультационных 

и методических 

услуг 

Ведение 

информационных 

ресурсов и баз 

данных 

Подготовка 

документации по 

планировке 

территории 

ОКВЭД 74.1 63.11 74.20 

71.1 

2. Наименование органа 

местного 

самоуправления, 

осуществляющего 

функции и полномочия 

учредителя 

 

Администрация Сосновоборского городского округа 

3. Код органа местного 

самоуправления, 

осуществляющего 

функции и полномочия 

учредителя 

 

 

00412 

 

4. Наименование 

муниципального 

учреждения 

Сосновоборское муниципальное бюджетное учреждение «Центр 

информационного обеспечения градостроительной деятельности 

Сосновоборского городского округа» 

Код в соответствии с 

реестром участников 

бюджетного процесса 

 

 

4725000767472601001 (Ц6062) 

5. Содержание 

муниципальной работы 

(услуги) 

Геодезия и 

картография 

 Подготовка проекта 

планировки 

территории 

6. Условия (формы) 

оказания 

муниципальной услуги 

или выполнения работы 

 

 

 

 

 

Постоянно 

7. Вид деятельности 

муниципального 

учреждения 

14 09 28 

8. Категории 

потребителей 

муниципальной услуги 

или работы 

Муниципальные 

учреждения, 

государственные 

учреждения,  

юридические лица, 

физические лица 

Физические лица, 

юридические лица, 

органы 

государственной 

власти,  

органы местного 

самоуправления, 

Органы 

исполнительной 

власти 



 

 

государственные 

учреждения, 

муниципальные 

учреждения 

9. Наименования 

показателей, 

характеризующих 

качество и (или) объем 

муниципальной услуги 

(выполняемой работы) 

 1.Наличие письменных жалоб на качество 

выполнения работ. 

2.Соблюдение сроков выполнения работ. 

 

Количество отчетов, 

составленных по 

результатам работы 

(штука); 

Количество 

разработанных 

документов (штука) 

Количество записей 

(единица) 

Количество 

разработанных 

проектов (штука) 

10. Указание на 

бесплатность или 

платность 

муниципальной услуги 

или работы 

 

 

Бесплатно 

11. Реквизиты 

нормативных правовых 

актов, являющихся 

основанием для 

включения 

муниципальной услуги 

или работы в 

ведомственный 

перечень 

муниципальных услуг и 

работ или внесения 

изменений в 

ведомственный 

перечень 

муниципальных услуг и 

работ 

 

1. Постановление администрации Сосновоборского городского 

округа от 29.03.2011 № 515 «О создании Сосновоборского 

муниципального бюджетного учреждения «Центр 

информационного обеспечения градостроительной деятельности 

Сосновоборского городского округа». 

2. Постановление от 29.12.2012 № 3366 «Об утверждении 

новой редакции Устава Сосновоборского муниципального 

бюджетного учреждения «Центр информационного обеспечения 

градостроительной деятельности Сосновоборского городского 

округа». 

 

 

 

 
 


